АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2025 г.                                                                                                     № 15

О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.06.2016  № 57  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов недвижимости» (с изм. от 28.07.2016 г. №66/1, от 10.11.2016 г. №105, от 21.02.2017 г. №22, от 14.06.2018 г. №61, от 09.11.2018 г. №104, от 14.06.2019 № 54, от 27.07.2020 № 52, от 12.11.2020 № 95, от 29.11.2021 № 89, от 16.12.2022 № 109, от 17.07.2024 № 47, от 02.12.2024 № 110)
        В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.06.2016 г. № 57 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов недвижимости» следующие изменения:
1.1. пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Информацию о порядке предоставления муниципальной услуги можно получить:

          - при личном обращении;

- при письменном обращении;

- по телефону;

- путем публичного информирования;

         - получение информации о муниципальной услуге осуществляется путем направления обращения в администрацию муниципального образования с использованием адреса (уникального идентификатора) личного кабинета в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»».

1.2. абзац 6 пункта 1.3.2 изложить в следующей редакции:

«Ответ на обращение подписывается Главой муниципального образования и содержит фамилию, имя, отчество и номер телефона исполнителя и направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в администрацию муниципального образования в форме электронного документа, или по адресу: уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина в Едином портале при его использовании и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в администрацию муниципального образования в письменной форме».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава Егоровского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                        М.Н. Сергеева